u slučaju doprinosa od najmanje 20.000 EUR (dvadeset hiljada Eura): 
- Vidljivost maksimalne veličine logotipa u gore navedenim materijalima i dalja mogućnost 
valorizacije se dogovara unaprijed u zavisnosti od događaja 

B) „GOLDEN SPONZOR“: u slučaju doprinosa od najmanje 15.000 EUR (petnaest hiljada Eura): 
- Velika vidljivost logotipa u navedenim materijalima 

C) “SILVER SPONZOR”: u slučaju doprinosa od najmanje 10.000 EUR (deset hiljada EUR): 
- Vidljivost logotipa srednje veličine u navedenim materijalima. 

D) “BRONZE SPONZOR”: u slučaju doprinosa od najmanje 5.000 EUR (pet hiljada EUR):